

2023 年洛宁县底张乡草庙岭村
柿子深加工产业园提升项目

采 购 合 同

甲方：洛宁县底张乡人民政府

乙方：河南同佳商贸有限公司

2023 年洛宁县底张乡草庙岭村柿子深加工 产业园提升项目采购合同

甲方(买受人): 洛宁县底张乡人民政府

乙方(出卖人): 河南同佳商贸有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定,本着自愿、平等、互利互惠原则,经双方协商一致,签订合同如下:

一、商品规格型号、生产厂商及产地、数量、单价、金额。

1、本合同总价为小写: 497760 元 (大写: 肆拾玖万柒仟柒佰陆拾元整); 其他信息参见后附《中标清单》。

2、甲方每次付款前乙方应提前给甲方开据同拨款金额一致的 1%普通增值税发票、收据。

二、产品包装及包装物的回收: 需方保管, 供方回收。

三、质量技术标准、出卖人对质量负责的条件:

质量要求技术标准及供方对质量负责的期限: 质量技术标准按国家工艺的有关规定执行, 质量追溯的有效期按国家规定执行。质保期限内如出现产品质量问题 (送检时发生任何质量不合格情况), 乙方应全额退款或无条件退换货, 并全额承担给甲方造成的损失。

四、买受人存使用不当造成的质量问题, 乙方不承担任何责任;

出卖人负责按甲方要求安装敷设。

五、验收标准、方法及提出异议期限:

1、乙方将货物运送至甲方指定地点, 甲方现场验收, 乙方交付的商品必须与本合同约定的标准、规格型号相符。

2、不合格产品立刻退回乙方, 乙方应在接收到甲方退货通知起 7 个工作日内退换货物, 由此造成的费用由乙方负责承担。

3、乙方交付的商品，应有制造商签发的产品质量检验报告或产品质量合格证作为交货的质量证明文件。

4、甲方验收合格并不能免除乙方承担全部商品质量的责任，如乙方所供产品发生质量问题，依照本合同的第三款质量技术标准执行。

六、结算方式和期限：

合同签订，甲方向乙方付合同总价款的 60%定金，在乙方收到定金之后，乙方开始安排生产。项目完工经业主（镇政府）及主管部门验收合格后，缴纳工程价款的 3%作为履约保证金，可按结算价款支付至 100%，一年后复验合格无质量问题一次性退付

七、标的物所有权自交付时起转移，但甲方未能履行支付价款义务的，标的物的所有权属于乙方。

八、解决合同纠纷的方式：

因本合同的履行发生争执，双方协商解决，不能协商解决的，应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、合同有效期限：

1、甲乙双方需要遵守本合同，如有未明事项或双方对条款都有变更要求的，双方可签订补充协议，补充协议、附件与本合同具有同等的法律效力。

2、本合同由双方负责人或委托代理人签字，并加盖单位印章后生效。

3、合同工期：签订合同 15 日历天完工。

十、其他约定事项：

双方均同意本合同传真件、扫描件具有同等法律效力。

本合同一式陆份，甲方贰份，乙方肆份。

甲方（买受人） 买受人(章): 电话: 地址: 签字盖章:  开户行: 账号: 税号: 法人代表 日期: 2023.11.19	乙方（出卖人） 出卖人（章）: 签字:  电话: 地址: 河南省洛阳市洛宁县城关镇白银广场南 10 号 开户行: 中原银行股份有限公司洛宁支行 账号: 410339010120011201 税号: 法人代表（章）: 日期: 2023.11.19
--	--



后附：《中标清单》

中标清单

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价	总价
1	单列链托式冲控机	青州市发达包装机械有限公司	是	CL1-3000	1	9500.000	9500.000
2	全自动直线智能液体灌装机	青州市发达包装机械有限公司	是	GZD6G	1	101000.000	101000.000
3	变线动力机	浙江三凯机电有限公司	是	无极调速	2	5500.000	11000.000
4	主线动力	青州市发达包装机械有限公司	是	无极调速	1	3800.000	3800.000
5	贴标机	烟台正航自动化科技有限公司	是	ZH-1L	1	82000.000	82000.000
6	直线式塑防盖自动压盖机	青州市发达包装机械有限公司	是	FZG	1	5500.000	5500.000
7	直线式风刀吹干机	青州市发达包装机械有限公司	是	HZF	1	48000.000	48000.000
8	装箱输送线	青州市发达包装机械有限公司	是	发达	14	900.000	12600.000
9	全自动封箱打包机	烟台正航自动化科技有限公司	是	ZH-ZD01	1	21600.000	21600.000

10	CO2 激光打标机	成都诺杰仕激光技术有限公司	是	NJ-C02	1	35980.000	35980.000
11	硅藻土过滤元件过滤机	吉林省硅宝科技有限公司	是	JB21-3	1	11800.000	11800.000
12	移动式不锈钢防爆自吸泵	安徽绿环泵业有限公司	是	1.5KW	1	2900.000	2900.000
13	不锈钢精密过滤机	杭州多浦电气有限公司	是	DP-5T	1	11500.000	11500.000
14	10 吨不锈钢罐	华强中天流体设备（北京）有限公司	是	304B×G	3	25000.000	75000.000
15	20 吨不锈钢罐	华强中天流体设备（北京）有限公司	是	305B×G	1	36000.000	36000.000
16	1000 斤不锈钢罐	华强中天流体设备（北京）有限公司	是	306B×G	2	8400.000	16800.000
17	1000 斤卧式不锈钢罐	华强中天流体设备（北京）有限公司	是	307B×G	1	8500.000	8500.000
18	38 不锈钢软管	华强中天流体设备（北京）有限公司	是	308B×G	100	50.000	5000.000

0034999